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Bydgoszcz, 08.02.2022 r. 

ZP.6.DAOiK.2021 

 

WYJAŚNIENIA 

w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, o wartości przedmiotu zamówienia 

nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł. na sukcesywną dostawą naczyń i opakowań jednorazowych dla 

Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy w 2022 r. 

 

 Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

Pytanie nr 1 

W Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego, w poz. 3 "Papier do pieczenia szer. 60 dł. 6 m rolka" 

zapisano rozmiar szerokość rolki "60" cm jak się domyślam. Czy Zamawiający nie pomylił się 

wszak standardowe szerokości dla nawojów detalicznych to 29cm lub 38cm.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w opisie poz. 3 na „Papier do pieczenia szer. 38 cm, dł. 6 

m”. 

 

Pytanie nr 2 

W poz. 8 zapisano "Kubki brązowo-białe do ciepłych napojów 200ml". Czy Zamawiający dopuszcza 

zakup kubków brązowych przeznaczonych do ciepłych napojów o poj. 200ml.? Kubki te spełniają 

pozostałe warunki.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

W poz. 21 zapisano "Pojemnik styropianowy 500ml". Czy Zamawiający dopuszcza zakup takich samych 

pojemników z tym, że o nominalnej pojemności 460ml.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

W poz. 29 wymieniono reklamówki foliowe określając ilość w opakowaniu na 200szt. Niewielu 

producentów produkuje reklamówki w pakietach po 200sz a już z pewnością nie rozmiar 40/10/80. 
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Zatem czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia oferty na reklamówki foliowe podając 

jednostkę "opakowanie" tak jak to jest w przypadku reklamówek "na rolce" ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Prosimy o dokonanie wyceny 200 szt. każdego z 

wymienionych rozmiarów. 

 

Pytanie nr 5 

W poz. 32 zapisano "Torebka papierowa szara na 1 kg". Czy dla Zamawiającego ma znaczenie rodzaj 

klejenia torebek. Mają być fałdowe czy krzyżowe? (nie znam przeznaczenia więc nie wiem co 

zaproponować)?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno fałdowe jak i krzyżowe. 

 

 

Obowiązującym w zapytaniu ofertowym staje się załącznik nr 1- Formularz oferty modyfikacja z dnia 

8.02.2022 r.  

 

Załącznik do wyjaśnień: 

Załącznik nr 1 - Formularz oferty modyfikacja z dnia 8.02.2022 r. 

 

 

Dyrektor Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy 

Bożena Degler - Łaniewska 
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